

# **RH DIVING ApS**

Lindhøjvej 5  
4990 Sakskøbing

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/11/2016**

**René Dennis Hansen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RH DIVING ApS  
Lindhøjvej 5  
4990 Sakskøbing

CVR-nr: 35236872  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark A/S

**Revisor** REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS  
Nr Alslev Langgade 3  
4840 Nørre Alslev  
DK Danmark  
CVR-nr: 71274012  
P-enhed: 1002339199

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive dykkervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 40.632 hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>96.756</b>	<b>73.761</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-37.180	-37.586
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>59.576</b>	<b>36.175</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.932	-17.110
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>52.644</b>	<b>19.065</b>
Skat af årets resultat .....	2	-12.012	-5.539
<b>Årets resultat</b> .....		<b>40.632</b>	<b>13.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		40.632	13.526
<b>I alt</b> .....		<b>40.632</b>	<b>13.526</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		148.536	185.716
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>148.536</b>	<b>185.716</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>148.536</b>	<b>185.716</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	60.921
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		9.370	15.150
Udskudte skatteaktiver .....		0	8.019
Andre tilgodehavender .....		1.312	0
Periodeafgrænsningsposter .....		8.492	8.465
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>19.174</b>	<b>92.555</b>
Likvide beholdninger .....		46.596	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>65.770</b>	<b>92.555</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>214.306</b>	<b>278.271</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		2.917	-37.715
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>82.917</b>	<b>42.285</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.993	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.993</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	53.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		39.489	58.775
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		87.907	123.519
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.396</b>	<b>235.986</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.396</b>	<b>235.986</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>214.306</b>	<b>278.271</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.180	37.586
	<u>37.180</u>	<u>37.586</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering af udskudt skat	12.012	5.539
	<u>12.012</u>	<u>5.539</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar mv. kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar mv. kr.</b>
Kostpris primo	253.639	253.639
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>253.639</u></b>	<b><u>253.639</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-67.923	-30.337
Årets afskrivning	-37.180	-37.586
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-105.103</u></b>	<b><u>-67.923</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>148.536</u></b>	<b><u>185.716</u></b>

#### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	-37.715	42.285
Årets resultat	0	40.632	40.632
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.917</b>	<b>82.917</b>

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.